Prefeitura Municipal de Conceic¢éo das Pedras - CNPJ: 18.025.908/0001-15

Codigo da Receita

1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.1.1.0.00.00
1.1.1.2.00.00
1.1.1.3.00.00
1.1.2.0.00.00
1.1.2.1.00.00
1.1.2.2.00.00
1.1.3.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.3.2.0.00.00
1.3.2.1.00.00
1.6.0.0.00.00
1.6.2.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.7.2.0.00.00
1.7.2.1.00.00
1.7.2.2.00.00
1.7.2.4.00.00
1.7.6.0.00.00
1.7.6.1.00.00
1.7.6.2.00.00
1.9.0.0.00.00
1.9.2.0.00.00
1.9.2.1.00.00
1.9.3.0.00.00
1.9.3.1.00.00
1.9.9.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.2.1.0.00.00
2.2.1.9.00.00
2.2.2.0.00.00
2.2.2.9.00.00
2.4.0.0.00.00
2.4.2.0.00.00
2.4.2.1.00.00
2.4.7.0.00.00
2.4.7.1.00.00
2.4.7.2.00.00
9.0.0.0.00.00

9.7.0.0.00.00
9.7.2.0.00.00
9.7.2.1.00.00
9.7.2.2.00.00

Estado de Minas Gerais

Orcamentos Anuais - Receita Prevista

Exercicio: 2002

Descricdo da Receita

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

IMPOSTOS

IMPOSTOS SOBRE PATRIMONIO E A RENDA
IMPOSTO SOBRE PRODUGAO E CIRCULAGAO
TAXAS

TAXAS PARA EXERCICIO DO PODER DE POLICIA
TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVIGCOS
CONTRIBUIGAO DE MELHORIAS

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS

JUROS DE TITULOS DE RENDA

RECEITA DE SERVIGO

SERVIGOS MEDICOS HOSPITALARES
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DA UNIAO
TRANSFERENCIAS DO ESTADO
TRANSFERENCIAS MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DO ESTADO
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZAGOES E RESTITUIGOES
INDENIZAGOES

RECEITA DA DiVIDA ATIVA

RECEITA DA DiVIDA ATIVA TRIBUTARIA
RECEITAS DIVERSAS

RECEITAS DE CAPITAL

ALIENAGAO DE BENS

ALIENACAO DE BENS MOVEIS

ALIENAGAO DE BENS MOVEIS

ALIENAGAO DE BENS IMOVEIS

ALIENAGAO DE OUTROS BENS IMOVEIS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DA UNIAO
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DO ESTADO
CONTA RETIFICADORA - DEDUGAO DE RECEITA PATA FORMAGAO DO
FUNDEF

TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DA UNIAO
TRANSFERENCIAS DO ESTADO

TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA

Rubrica/Alcineas/Sublcine
as

54.840,00
5.906,00

3.806,00
33.515,00

37.673,00

1.680.540,00
630.030,00
182.000,00
198.756,00
25.000,00

1.050,00

2.100,00

5.250,00

2.291,00

42.905,00

0,00
0,00

-249.381,00
-88.205,00

Fontes

109.007,00
60.746,00

37.321,00

10.940,00
37.673,00
37.673,00
3.000,00
3.000,00

2.716.326,00
2.492.570,00

223.756,00

8.484,00

1.050,00

2.100,00

5.334,00

7.541,00
5.250,00

2.291,00

42.905,00
42.905,00

0,00

-337.586,00
-337.586,00

Categoria Econémica

2.874.490,00

50.446,00

-337.586,00

2.587.350,00
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